АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lD марта 2024 года ЛЬJ{-rrч

О внесение изменений в постановление N} 95-па от 25.09.2023 г. <<об

утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов
на территории поселка Конышевка Конышевского района Курской

области>>.
Рассмотрев протест прокурора на постановление администрации поселка

Конышевка Конышевского района Курской области от 25.09.202З Jф 95-па <Об

утверждении положения о рЕвмещении нестационарньш торговых объектов на
территории поселка Конышевка Конышевского района,Курской области>>,

Администрация поселка Конышевка ПОСТАНОВJUIET :

1.В пункте 1.4 Положения о р€вмещении нестационарных торговых объектов
на территории поселка Конышевка слова <<Курского района Курской области>>

заменитъ словами (( на территории поселка Конышевка Конышевского района
Курской областп>.

2.Раздел 3 Положения о размещении нестационарньж торговых объектов на
территории поселка Конышевка Конышевского района Курской области (утв.
Постановление администрации поселка Конышевка Конышевского раиона
Курской области от 25,09.2023 J\Ъ 95-па-па) определен порядок внесения
изменения в схему р€lзмещения нестационарных торговых объектов, что не
отн'осится к полномочиrIм городского поселениrI ((поселок Конышевка>>
Конышевского района Курской области исключить.

3.В пункте 4.1
заменитъ словами
Курской областю>.

главы поселка Конышевка Березуцкая В.В.

Положения слова <Администрации поселка Конышевка
((постановлением Администрации Конышевского раиона

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.

глава поселка Конышевка А.С. Краснов